
Id: YAVTP-RKJHW-GDUPZ-WOQEY-FQPIB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/238/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie podziału gminy Choroszcz na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 
218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. 
Nr 213, poz. 1651 i 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568 z 2004r., Nr 102 
poz.1055,Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r., Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1453, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) na wniosek 
Burmistrza Choroszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział Gminy Choroszcz na okręgi wyborcze. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Traci moc uchwała X/265/02 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie podziału 
gminy na okręgi wyborcze, ustalenia granic okręgów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2002 r. Nr 29, poz. 726) zmienionej uchwałą Nr XXV/242/2006 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 
2 sierpnia 2006 r. w sprawie podzielenia gminy na okręgi wyborcze, ustalenia granic okręgów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 217, poz. 2114). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Choroszczy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida



Id: YAVTP-RKJHW-GDUPZ-WOQEY-FQPIB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXX/238/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 lipca 2010 r.

Podział Gminy Choroszcz na okręgi wyborcze 

 
Numer 
okręgu

Graniceokręgu Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu

1. Część miasta Choroszczy, w skład którego wchodzą ulice : Aleja Niepodległości, Rybacka, Spławikowa, 
Wodociągowa, Wędkarska, Narwiańska, Żółtkowska, Mieczysława Sarosieka, Batalionów Chłopskich, Wojska 
Polskiego, Armii Krajowej, Legionowa, Tykocińska

1

2. Część miasta Choroszczy , w skład którego wchodzą ulice : Dominikańska, Kolonia Gaj, Ogrodowa, Piaskowa, 
Szyszkowizna, Zamkowa, Zastawie I, II, III, Stefana Mikołaja Paca, Szkolna, Jana Klemensa Branickiego, 
Kruszewska, Zaczerlańska, Rynek 11-go Listopada, Bobrowa, Lisia, Sarnia, Torfowa

1

3. Część miasta Choroszczy, w skład którego wchodzą ulice : Szpitalna, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 3-go Maja, 
Plac im. Zygmunta Brodowicza

1

4. Część miasta Choroszczy , w skład którego wchodzą ulice : Juliusza Słowackiego, Powstania Styczniowego- 4 i 7, 
w tym bloki: 6, 6a, 6b, 6c , 8

1

5 Część miasta Choroszczy, w skład którego wchodzą ulice : Powstania Styczniowego 9,13,15,17,21 i 26, w tym bloki 
Nr 8a, 8b, 14, 16, 18, 20, 20a, 22, 24,

1

6. Część miasta Choroszczy , w skład którego wchodzą ulice : Białostocka, Tadeusza Kościuszki, Generała Zygmunta 
Berlinga,Józefa Piłsudskiego,Krzysztofa KamilaBaczyńskiego,Władysława Raginisa,,Romualda Traugutta,Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Aleksandra Chodkiewicza, Ks. Franciszka Pieściuka, Lipowa, Akacjowa, Brzozowa, 
Klonowa, Świerkowa, Adama Mickiewicza, Podleśna, Chmielna, Warszawska, Łąkowa, Dzika , Leśna, Sosnowa, 
Józefa Ignacego Kraszewskiego, Stefana Żeromskiego, Rumiankowa, Konwaliowa, Chabrowa, Sportowa

1

7 Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą wsie : Złotoria, Złotoria Podlesie, Złotoria Kolonia, Złotoria 
Cegielnia, Babino

1

8. Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą wsie : Dzikie, Dzikie Kolonia, Żółtki, Żółtki Kolonia, 1
9. Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą wsie : Porosły Kolonia, Porosły, Łyski, Jeroniki 1
10. Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą wsie : Klepacze, Turczyn, Krupniki 2
11. Część gminy Choroszcz,w skład której wchodzą wsie : Czaplino, Mince, Ogrodniki, Barszczewo, Oliszki, 

Sienkiewicze
1

12. Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą wsie : Kościuki, Rogówek, Majątek Rogowo, Ruszczany, 
Zaczerlany, Gajowniki

1

13. Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą wsie : Rogowo, Pańki, Rogowo Kolonia, Konowały 1
14. Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą wsie : Kruszewo, Śliwno, Izbiszcze 1


